
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti -
oddělení Státní bezpečnosti Prostějov

B 6_9/II

(1939) 1945-1990

Archiv bezpečnostních složek

100000020

Archivní pomůcka č. 185
NAD č. 649

Manipulační seznam

Zpracoval: Mgr. Světlana Ptáčníková, Mgr. Pavel Ptáčník

Kanice 2023



Obsah

I. Dějiny původce archivního souboru 4
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti – oddělení Státní
bezpečnosti Prostějov

4

II. Dějiny archivního souboru 5
III. Archivní charakteristika archivního souboru 5
IV. Tematický popis a obsah archivního souboru 6
V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení
archivní pomůcky

6

Příloha Zkratky 7
Příloha Upozornění pro badatele 12

Okresní správa SNB - oddělení StB Prostějov (B 6_9... 13
1. Jednací protokoly 13
2. Doručovací knihy 14
3. Knihy průběžných písemností 15
4. Indexy 15
5. Rozkazy 16
6. Plány práce 19
7. Pokyny 20
8. Štáby 22
9. Bojová pohotovost (BoPo) a branná pohotovost st... 23
10. Svodky 23
11. Problematika I. odboru - vnější nepřítel 23
12. Vízoví cizinci 25
13. Emigrace, vystěhovalci 26
14. Výjezdy čs. občanů do ciziny 27
15. Materiály k osobám německé a maďarské národnos... 27
16. "Bývalí lidé", nepřátelské osoby 28
17. Prověrky osob 29
18. Kontrarozvědná ochrana ekonomiky 30

18.1 Obchodní sladovny Prostějov 31
18.2 ČSAD Prostějov, mezinárodní kamionová doprava 31
18.3 Oděvní průmysl Prostějov 32
18.4 Ostatní podniky 32
18.5 Kontrarozvědná ochrana ekonomiky - různé mate... 33

19. Akce 34
20. Šetření, poznatky - různé 35
21. Součinnost s VB 36
22. Agentura 36

2



23. Kontroly, dokladace 37
24. Organizační záležitosti 38
25. Kádrové materiály 39
26. Různé 40
27. Zvláštní finanční prostředky 42
28. Služební sešity - autentizované i neautentizov... 43

Rejstřík korporativní 45

3



I. Dějiny původce archivního souboru

Územní  útvar  vojensky  organizovaného  bezpečnostního  sboru  k  zajištění  bezpečnosti
státu  s  kontrarozvědným  zaměřením.
Užití jména: úřední, od: 1988, do: 1990

Okresní správa Sboru národní bezpečnosti – oddělení Státní
bezpečnosti Prostějov

Krajská  správa  Sboru  národní  bezpečnosti  -  Správa  Státní
bezpečnosti  Brno, oddělení  Prostějov,  užití:  úřední,  od: 1966, do:
1977
Okresní  oddělení  ministerstva  vnitra  Prostějov,  užití:  úřední,  od:
1954,  do:  1966
Okresní  oddělení  Státní  bezpečnosti  Prostějov,  užití:  úřední,  od:
1952,  do:  1953
Velitelství  oddílu  Státní  bezpečnosti  Prostějov,  užití:  úřední,  od:
1949,  do:  1952
Vysunuté pracoviště Správy Státní bezpečnosti na Okresní správě
Sboru  národní  bezpečnosti  Prostějov,  užití:  úřední,  od:  1977,  do:
1988

Variantní označení:

Vznik, vznik zřízením/založením: 7. 6. 1949

Zánik, zánik zrušením/změnou: 15. 2. 1990

Normy – konstitutivní
Výnos  ministerstva  vnitra  č.  114  taj./49-BP/6  ze  7.  6.  1949  (fond  310,  sign.  310-16-1).
Tajný  rozkaz  ministra  národní  bezpečnosti  č.  72/1952  z  9.  6.  1952  -  Vydání
systemizačních  tabulek  a  organizace  ministerstva  národní  bezpečnosti.  Tajný  rozkaz
ministra národní bezpečnosti č. 83/1952 z 27. 6. 1952 - Nové názvy jednotlivých součástí
ministerstva národní bezpečnosti.  Tajný rozkaz ministra vnitra č. 197/1953, čl.  197 z 31.
prosince 1953 - Organizace krajských správ ministerstva vnitra. Rozkaz ministra vnitra č.
1/1960  z  2.  března  1960  -  Nová  organizace  součástí  ministerstva  vnitra  v  krajích  a
okresech. Rozkaz ministra vnitra č. 12/1966 z 24. března 1966. Společný rozkaz ministra
vnitra ČSSR, ministra vnitra ČSR a ministra vnitra SSR č. 8/1977 z 21. září 1977 - Zřízení
okresních správ Sboru národní bezpečnosti. Rozkaz ministra vnitra ČSSR č. 24/1977 z 23.
září 1977 - Zabezpečení činnosti okresních správ Sboru národní bezpečnosti po linii Státní
bezpečnosti. Kádrový rozkaz náčelníka KS SNB Brno č. 510 z 22. 12. 1988 (fond Kádrové
rozkazy, KR 21/1988), kterým byli k 1. 12. 1988 ustanoveni do funkcí pracovníci oddělení
StB u Okresní správy SNB Prostějov. Rozkaz ministra vnitra ČSSR č. 17/1990 z 31. ledna
1990 -  Zřízení  a  zrušení  útvarů Sboru národní  bezpečnosti  -  složky Státní  bezpečnosti  a
zřízení  úřadoven a  referátů  útvarů podřízených federálnímu ministerstvu vnitra.

4



II. Dějiny archivního souboru

Archiválie byly převzaty Centrálním archivem MV ve Spišském Podhradí od Krajské správy
SNB  Brno  v  roce  1988  a  Archivem MV  ČR  Kanice  od  úřadovny  Bezpečnostní  informační
služby v Brně v roce 1995 (přírůstek č. 1514/K2 z 23. 9. 1988, č. 1975/K2 ze 16. 3. 1995).

Dnem 1. 2. 2008 archiválie převzal Archiv bezpečnostních složek delimitací dle zákona č.
181/2007 Sb.

Přímý zdroj akvizice:

III. Archivní charakteristika archivního souboru
Způsob uspořádání:

Většina  archiválií  byla  součástí  souboru  dokumentů,  tvořeného  písemnostmi  Správy  StB
Brno a oddělení StB v Jihomoravském kraji,  který se původně nacházel na pracovišti  BIS
Brno.  Šlo  o  rozsyp  písemností  ve  stavu,  v  jakém  je  zanechali  příslušníci  správy  StB.
Základní  roztřídění,  potřebné  pro  sepsání  předávacích  seznamů,  bylo  provedeno
pracovníky Archivu MV přímo v prostorách pracoviště BIS.  Protože rekonstrukce původní
manipulace  dle  spisového  plánu  nebyla  možná,  byly  tyto  písemnosti  a  ostatní  převzaté
archiválie  roztříděny  dle  věcných  skupin  (tj.  jednotlivých  agend  a  typů  dokumentů)  a
uvnitř těchto skupin pak většinou chronologicky, a to v některých případech až na úroveň
jednotlivostí.  Popisy  byly  tvořeny  nově  dle  obsahu  archiválií.  Registraturní  pomůcky
(jednací protokoly, indexy, doručovací knihy, kniha průběžných písemností) jsou zařazeny
na začátku souboru.

Byly  vytříděny  duplicitní  dokumenty,  které  bylo  možné  bezprostředně  určit,  vnitřní
skartace  zatím  nebyla  provedena.  Protože  fondy  jednotlivých  oddělení  StB  obsahovaly
multiplikáty téhož dokumentu (např. rozkazů náčelníka Správy StB Brno), které se však u
původce  nedochovaly,  byl  zachován  vždy  pouze  jeden  exemplář  a  zařazen  do  fondu
původce.

Uzavřený archivní soubor. Případné přírůstky nejsou pravděpodobné.

Budoucí přírůstky:

Fyzický stav jednotky popisu a technické požadavky:

Mírně poškozený. U knih známky běžného používání hlavně na deskách (odřené hrany a
rohy, otřepené rohy), dále uvolněná, místy natržená vazba vč. hřbetní pásky a odlepující
se  hřbetní  klihové  štítky,  ušpinění  prachem.  Též  výskyt  dřívějších  nevhodných  oprav
izolepou  a  klihovou  páskou  (u  jednotlivin  výskyt  mastnoty  od  izolepy  nebo  pečetícího
vosku).  Listy  s  drobnými  trhlinami  a  ohyby hlavně v  místě  vazebných perforací  nebo ve
spodní části. Větší poškození u papíru nižší gramáže. Materiál obsahuje také termopapír a
papír velikosti A3 se sklady do formátu A4 bez poškození.

Charakter poškození:

křehký, lámavý, trhliny, přelomení, prach, jiné

Archivní příručka vydaná archivní správou Ministerstva vnitra v roce 1965 s přihlédnutím k
Základním pravidlům pro zpracování archiválií z roku 2015.

Odkazy na příbuzné dokumenty, archiválie a pomůcky pro vyhledávání:

Pravidla zpracování:

K  fondu  Okresní  správa  Sboru  národní  bezpečnosti  –  oddělení  Státní  bezpečnosti
Prostějov,  NAD  č.  649,  existuje  také  starší  pomůcka  -  sdružený  a  skupinový  inventář
"Krajská správa SNB Brno a útvary MV v Jihomoravském kraji - I. díl", 1976, část „Okresní
oddělení ministerstva vnitra Prostějov“, (1949 - 1967), značka B 6_9, ev. č. 62/26.

5



IV. Tematický popis a obsah archivního souboru
Tematický popis:

Písemnosti  vzniklé  z  činnosti  územního  útvaru  Státní  bezpečnosti  s  kontrarozvědným
zaměřením.  Jde  zejména  o  jednací  protokoly,  indexy  k  jednacím  protokolům,  rozkazy,
pokyny,  plány  práce,  informace  o  mimořádných  událostech,  prověrky  osob,  materiály  k
osobám  německé  národnosti  (včetně  odsunu),  retribucím,  "bývalým  lidem",  k
problematice  vnějšího  nepřítele,  ochraně  ekonomiky  (hlavně  k  jednotlivým  podnikům),
akcím,  agentuře,  zvláštní  finanční  prostředky  (zpravodajský  paušál),  kádrové  materiály,
různá  šetření  a  autentizované  sešity.

Jazyk:

čeština, němčina

Počet zpřístupněných evidenčních jednotek:

Evidenční jednotka Počet Datace
úřední knihy 5 1939-1990
podací protokoly 24 1960-1990
indexy 3 [1950]-1990
kartotéky 6 1946-1968
kartony 22 [1939]-1990

V. Záznam o uspořádání archivního souboru a
sestavení archivní pomůcky
Zpracovatel jednotky popisu: Ptáčníková , Světlana, Mgr. (1971-), Ptáčník, Pavel, Mgr.
(1965-)

Datum popisu: 2002 (Mgr. Světlana Ptáčníková), revize a doplnění v letech 2020 - 2023
(Mgr. Pavel Ptáčník)

6



Zkratky 
 
 
 
A   agent 
 
aj.   a jiné 
 
apod.   a podobně 
 
BDM   Bund Deutscher Mädel (Svaz německých dívek) 
 
BIS   Bezpečnostní informační služba 
 
BLR   Bulharská lidová republika 
 
bm   běžný metr 
 
BoPo   bojová pohotovost 
 
BPS   branná pohotovost státu 
 
CPP   civilně přilehlé prostředí 
 
č. j.   číslo jednací 
 
ČR   Česká republika 
 
čs., čsl.   Československý 
 
ČSAD   Československá státní automobilová doprava 
 
ČSLA   Československá lidová armáda 
 
ČSR   Česká socialistická republika 
 
ČSSR   Československá socialistická republika 
 
ČSSZ   Československé stavební závody 
 
D   důvěrník 
 
DAF   Deutsche Arbeitsfront (Německá pracovní fronta) 
 
ev. č.   evidenční číslo 
 
FMV   Federální ministerstvo vnitra 



GESTAPO  Geheime Staatspolizei (tajná státní policie) 
 
HJ   Hitler-Jugend (Hitlerova mládež) 
 
ind   index 
 
JmK   Jihomoravský kraj 
 
JZD   jednotné zemědělské družstvo 
 
kar   karton 
 
k.p.   koncernový podnik 
 
KS   kapitalistické státy 
 
KSČ   Komunistická strana Československa 
 
KS MV   krajská správa ministerstva vnitra 
 
KS SNB   krajská správa Sboru národní bezpečnosti 
 
ktt   kartotéka 
 
KV   krajský výbor 
 
MKD   mezinárodní kamionová doprava 
 
MLR   Maďarská lidová republika 
 
MLS   mimořádný lidový soud 
 
MV   ministerstvo vnitra 
 
MV ČSR  Ministerstvo vnitra České socialistické republiky 
 
NAD   Národní archivní dědictví 
 
NATO   Severoatlantická aliance, Severoatlantický pakt 
 
NMV   nařízení ministra vnitra 
 
NO   nepřátelská osoba 
 
n.p.   národní podnik 
 
 



NSDAP   Nationalsozialistische Deutsche Arbeiterpartei (Národně socialistická  
německá dělnická strana) 

 
NSKK   Nationalsozialistisches Kraftfahrkorps (Nacionálně socialistický  

motoristický sbor) 
 
NSR   Německá spolková republika (dobově) 
 
NSV   Nationalsozialistische Volkswohlfahrt (Národní socialistická lidová  

péče) 
 
OB   objektový svazek 
 
odb.   odbor 
 
odd.   oddělení 
 
o.p.   oborový podnik 
 
OPV   oddělení pasů a víz 
 
OS SNB  okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
 
O-StB   oddělení Státní bezpečnosti 
 
OV   okresní výbor 
 
OVKR, O-VKR  oddělení Vojenské kontrarozvědky 
 
OVO   ochrana vojenských objektů 
 
OVS   okresní vojenská správa 
 
PaV   pasy a víza 
 
PHM   pohonné hmoty a maziva  
 
PO   prověřovaná osoba 
 
pol.    pololetí 
 
POP   Podniky oděvního průmyslu 
 
poř. č.    pořadové číslo 
 
ppr   podací protokol 
 



PPSK   průzkumně pátrací skupina  
 
PT   přísně tajný 
 
r.   rok 
 
RN   rozkaz náčelníka 
 
S   signální svazek 
 
SA   Sturmabteilung (úderné oddíly) 
 
Sb.   Sbírka zákonů 
 
SD   Sicherheitsdienst des Reichsführers SS (Bezpečnostní služba říšského  

vůdce SS) 
 
SFRJ   Socialistická federativní republika Jugoslávie 
 
sign.   signatura  
 
SIPS s ÚOO  starší inspektor pořádkové služby s územní a objektovou odpovědností 
 
SNB   Sbor národní bezpečnosti 
 
SPO   spis prověřované osoby 
 
SPUSA   Společnosti přátel USA 
 
SS   Schutzstaffel (Ochranný oddíl) 
 
S-SNB   správa SNB 
 
SSR   Slovenská socialistická republika 
 
SSSR   Svaz sovětských socialistických republik 
 
S-StB   správa Státní bezpečnosti 
 
StB   Státní bezpečnost 
 
str.   strana 
 
sv.   svatý 
 
S-VKR   správa Vojenské kontrarozvědky 
 



T   tajný 
 
t. č.   toho času 
 
tr.   trestný, trestní 
 
TS   tajný spolupracovník 
 
tzv.    takzvaný 
 
ukn   úřední kniha 
 
úrov.   úroveň 
 
USA   Spojené státy americké 
 
ÚV   ústřední výbor 
 
VB   Veřejná bezpečnost 
 
vč.   včetně 
 
VOZ   Vojenský opravárenský závod 
 
VP   vysunuté pracoviště 
 
ZFP   zvláštní finanční prostředky 
 
ZO   základní/závodní organizace 
 
ZÚ   zastupitelský úřad 
 
ZÚ VB   základní útvar Veřejné bezpečnosti 
 
ZVO   Západní vojenský okruh 
 
ZV ROH  závodní výbor Revolučního odborového hnutí  



Upozornění pro badatele 
 
 
 
Pro objednání archiválií ke studiu v badatelně se uvádí značka souboru (B 6_9/II), signatura 
(sign.) a ukládací číslo, případně i název archiválie ("Obsah") a časové rozmezí ("Datace"). 



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

100000020/649

Okresní správa Sboru národní bezpečnosti - oddělení Státní bezpečnosti
Prostějov

11

Okresní správa SNB - oddělení StB Prostějov (B 6_9/II)

22

1. Jednací protokoly

3 13

signatura: 1
Jednací protokol PT 1968–1973
podací protokol: 1; EJ

4 13

signatura: 2
Jednací protokol PT 1973–1977
podací protokol: 1; EJ

5 13

signatura: 3
Jednací protokol PT 1977–1980
podací protokol: 1; EJ

6 13

signatura: 4
Jednací protokol PT 1981–1984
podací protokol: 1; EJ

7 13

signatura: 5
Jednací protokol PT 1984–1986
podací protokol: 1; EJ

8 13

signatura: 6
Jednací protokol PT 1986–1989
podací protokol: 1; EJ

9 13

signatura: 7
Jednací protokol PT 1989–1990
podací protokol: 1; EJ

10 23

signatura: 8
Jednací protokol T 1965–1970
podací protokol: 1; EJ

11 23

signatura: 9
Jednací protokol T 1970–1973
podací protokol: 1; EJ

12 23

signatura: 10
Jednací protokol T 1973–1978

13



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

podací protokol: 1; EJ

13 33

signatura: 11
Jednací protokol T 1978–1983
podací protokol: 1; EJ

14 33

signatura: 12
Jednací protokol T 1983–1986
podací protokol: 1; EJ

15 33

signatura: 13
Jednací protokol T 1986–1987
podací protokol: 1; EJ

16 43

signatura: 14
Jednací protokol T 1987–1989
podací protokol: 1; EJ

17 43

signatura: 15
Jednací protokol T 1989–1990
podací protokol: 1; EJ

182

2. Doručovací knihy

19 43

signatura: 16
Doručovací kniha 1960–1989
podací protokol: 1; EJ

20 43

signatura: 17
Doručovací kniha na OVS a OVKR 1981–1987
podací protokol: 1; EJ

21 43

signatura: 18
Doručovací kniha na odb. VB 1981–1989
podací protokol: 1; EJ

22 43

signatura: 19
Doručovací kniha na Odd. PaV 1981–1989
podací protokol: 1; EJ

23 43

signatura: 20
Doručovací kniha - odesílání šifry 1983–1989
podací protokol: 1; EJ

24 43

signatura: 21
Doručovací kniha - kurýrní pošta 1983–1985
podací protokol: 1; EJ

14



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

25 43

signatura: 22
Doručovací kniha - kurýrní pošta 1985–1990
podací protokol: 1; EJ

26 43

signatura: 23
Doručovací kniha 1989–1990
podací protokol: 1; EJ

272

3. Knihy průběžných písemností

28 43

signatura: 24
Kniha průběžných písemností 1976–1989
podací protokol: 1; EJ

292

4. Indexy

303

signatura: 25
Jmenný index k jednacím protokolům [1950]–[1989]
index: 1; EJ

31 54

A-Dö
index

32 64

Dr-Hä
index

33 74

He-Kl
index

34 84

Km-Ky
index

35 94

L-M
index

36 104

N-Poř
index

37 114

Pos-Sl
index

38 124

Sm-Th
index

15



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

39 134

T-Za
index

40 144

Zb-Ž
index

41 143

signatura: 26
Věcný index k jednacím protokolům [1954]–1990
index: 1; EJ

42 143

signatura: 27
Kartotéka nařízení, rozkazů a směrnic [1954]–1990
index: 1; EJ

432

5. Rozkazy

44 153

signatura: 28
Seznamy kádrových a kázeňských rozkazů náčelníka KS MV
Olomouc a Brno, KS SNB Brno a S-StB Brno

1958–1989

45 153

signatura: 29
Kádrový rozkaz náčelníka S-StB Brno 1987

46 153

signatura: 30
Kázeňské rozkazy náčelníka S-StB Brno 1984–1989

47 153

signatura: 31
Seznamy rozkazů náčelníka OS SNB Prostějov 1978–1990

48 153

signatura: 32
Kádrové rozkazy náčelníka OS SNB Prostějov 1984–1989

49 153

signatura: 33
Kázeňské rozkazy náčelníka  OS SNB Prostějov 1984–1989

50 153

signatura: 34
Rozkaz náčelníka OS SNB Prostějov č. 8/79 - Spotřeba
elektrické energie - opatření

1979

51 153

signatura: 35
Rozkaz náčelníka OS SNB Prostějov č. 9/81 - Zvýšení
akceschopnosti a efektivnosti  kontrarozvědné práce na
okrese Prostějov - opatření

1981

52 153

signatura: 36

16



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Rozkazy náčelníka OS SNB Prostějov 1982

534

č. 1/82 - Bezpečnostní opatření v souvislosti s úpravou maloobchodních cen zboží

544

č. 2/82 - Omezení spotřeby a úspory pohonných hmot a ropných výrobků u OS SNB
Prostějov - opatření

554

č. 11/82 - Společenská prověrka hospodaření s palivy, energií a pohonnými hmotami

56 153

signatura: 37
Rozkazy náčelníka OS SNB Prostějov 1983

574

č. 1/83 -  Termínový plán školení řidičů referentů na měsíce leden, únor a březen 1984

584

č. 3/83 - Přijetí kolektivů k soutěži o získání a obhájení titulu "Vzorný kolektiv SNB"

59 153

signatura: 38
Rozkazy náčelníka OS SNB Prostějov 1984

604

č. 5/84 - Fluktuační komise OS SNB Prostějov - zřízení

614

č. 7/84 - Inventarizace materiálových prostředků

624

č. 8/84 - Zajištění okresního přeboru v branně - bezpečnostním závodě příslušníků OS SNB
Prostějov pro rok 1984

634

č. 9/84 - Organizace a zabezpečení provádění parkového dne u služebních dopravních
prostředků

644

č. 12/84 - Provedení ostrých školních střeleb ze služebních zbraní příslušníků OS SNB
Prostějov

654

č. 14/84 - Zajištění součinnostního štábního cvičení řídících orgánů okresu Prostějov v
oblasti příprav k obraně v r. 1984

664

č. 15/84 - Inventarizace spojovacích prostředků

67 153

signatura: 39
Rozkazy náčelníka OS SNB  Prostějov 1985

684

č. 5/85 - Provedení prověrek fyzické zdatnosti příslušníků OS SNB Prostějov

694

č. 6/85 - Přijetí kolektivů k soutěži o získání a obhájení titulu "Vzorný kolektiv SNB"

17



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

704

č. 18/85 - Inventarizace materiálových prostředků

714

č. 20/85 - Dodržování léčebného režimu u příslušníků SNB ponechaných v domácím léčení

724

č. 24/85 - Inventarizace spojovacích prostředků

73 153

signatura: 40
Rozkazy náčelníka OS SNB Prostějov 1986

744

č. 6/86 - Přijetí kolektivů k soutěži o získání a obhájení titulu "Vzorný kolektiv SNB"

754

č. 17/86 - Dodržování léčebného režimu u příslušníků SNB ponechaných v domácím léčení
- změna složení

764

č. 21/86 - Komise pro vynálezecké a zlepšovatelské hnutí - jmenování

774

č. 22/86 - Inventarizace hospodářských prostředků v roce 1986

784

č. 29/86 - Komise k zabezpečení plnění úkolů stanovených plánem ozdravných opatření v
rámci OS SNB Prostějov - jmenování

794

č. 30/86 - Inventarizace spojovacích prostředků

80 153

signatura: 41
Rozkazy náčelníka OS SNB Prostějov 1987

814

č. 13/87 - Socialistická soutěž o získání a obhájení titulu "Vzorný kolektiv SNB"

824

č. 14/87 - Bytová komise OS SNB Prostějov - ustanovení

834

č. 33/87 - Inventarizace spojovacích prostředků

84 153

signatura: 42
Rozkazy náčelníka OS SNB Prostějov 1988

854

č. 10/88 - Opatření ke spotřebě PHM, technickému stavu a provozu služebních dopravních
prostředků, snížení dopravní nehodovosti a k zajištění provádění parkového dne

864

č. 23/88 - Inventarizace hospodářských prostředků v roce 1988

874

č. 24/88 - Opatření ke společnému rozkazu MV ČSSR, ČSR a SSR č. 8/86

18



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

884

č. 28/88 - Inventarizace spojovacích prostředků

89 153

signatura: 43
Rozkazy náčelníka OS SNB Prostějov 1989

904

č. 2/89 - Služební příprava příslušníků OS SNB Prostějov ve výcvikovém roce 1989 + I.
dodatek k rozkazu

914

č. 7/89 - Socialistická soutěž o získání a obhájení titulu "Vzorný kolektiv SNB"

924

č. 14/89 - Dodržování léčebného režimu u příslušníků SNB ponechaných v domácím léčení
- změna složení

934

č. 31/89 - Inventarizace hospodářských prostředků v roce 1989

944

č. 38/89 - Vyhlášení mimořádné bezpečnostní akce

95 153

signatura: 44
Rozkazy náčelníka OS SNB Prostějov 1990

964

č. 1/90 - Vyhlášení mimořádné bezpečnostní akce

974

č. 3/90 - Zabezpečení reprezentace OS SNB Prostějov na krajském přeboru SNB v
branných lyžařských disciplínách

982

6. Plány práce

99 153

signatura: 45
Plán práce OS SNB Prostějov  na rok 1982 1982

100 153

signatura: 46
Plán práce O-StB Prostějov na rok 1982; Plán řídící a
kontrolní činnosti náčelníka O-StB na rok 1982

1981–1982

101 153

signatura: 47
Plány  práce O-StB po liniích vnitřního zpravodajství,
vnějšího zpravodajství a ekonomiky na rok 1982;
Vyhodnocení plánů práce O-StB za I. pol. 1982 po liniích
vnějšího zpravodajství, vnitřního zpravodajství a ekonomiky;
Vyhodnocení plánů práce O-StB za rok 1982 po liniích
vnějšího zpravodajství, vnitřního zpravodajství a ekonomiky

1981–1982

102 153

signatura: 48
Roční prováděcí plán OS SNB Prostějov na rok 1983; Plán
zaměření hlavních úkolů Oddělení pasů a víz Prostějov na

1982

19



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rok 1983

103 153

signatura: 49
Vyhodnocení plánu práce O-StB  a VP StB Prostějov za I. pol.
1988

1988

104 153

signatura: 50
Roční plán OS SNB Prostějov na rok 1989; Zaměření
kontrarozvědné činnosti O-StB v JmK na rok 1989 +
konkrétní zaměření a úkoly na úseku boje proti vnějšímu a
vnitřnímu protivníkovi a na úseku ochrany čs. ekonomiky na
O-StB Prostějov; Rozpracování plánu práce  OS SNB
Prostějov po linii StB  na rok 1989; Připomínky ke lhůtníku
úkolů na rok 1989; Lhůtník plnění hlavních úkolů po linii
pasů a víz OS SNB Prostějov v roce 1989

1988–1989

105 153

signatura: 51
Plán kádrové a personální práce OS SNB Prostějov na léta
1986 - 1990

1986

106 153

signatura: 52
Plány preventivně-výchovné, právně propagační a
publikační činnosti OS SNB Prostějov na léta 1986 - 1988

1986–1988

1072

7. Pokyny

108 153

signatura: 53
Pokyny, nařízení a sdělení OS SNB Prostějov 1983–1990

1094

rok 1983

1105

zaměření k provádění kontrolní činnosti na ZÚ VB a odděleních Odboru VB OS SNB
Prostějov

1114

rok 1984

1125

nabývání věcí v prozatímní správě národního majetku - pokyn

1134

rok 1985

1145

nařízení pro spojení OS SNB Prostějov

1155

typový plán k zajištění bezpečnostních opatření souvisejících s výročím internacionální
pomoci

1165

administrativní náležitosti spisu o vyřízeném podání (stížnosti, oznámení nebo podnětu) -
opis

20



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1174

rok 1986

1185

hlavní úkoly okresní organizace KSČ v Prostějově na další období, přijaté na okresní
konferenci KSČ - pro práci OS SNB

1195

zaměření k provádění kontrolní činnosti v oblasti ochrany agenturně operativní práce

1205

vybavování zásilek prostřednictvím kurýrní služby a poštovního úřadu - upozornění na
nedostatky

1215

rozpis pro Okresní přebor v lehkoatletickém víceboji zdatnosti příslušníků SNB OS SNB
Prostějov, který se uskuteční ve dnech 15. a 16. 4. 1986

1225

rozpis střelecké soutěže pořádané v rámci okresního kola Setkání mládeže rezortu MV
ČSR konané u OS SNB Prostějov dne 24. 4. 1986

1235

hlášenky osobních změn (Věstník FMV č. 40/1975) - pokyn

1245

návrh postupu realizace "Hlavních úkolů okresní stranické organizace" po XVII. sjezdu KSČ
v bezpečnostní a právní politice strany

1255

dopravní nehodovost - opatření

1265

rozpis okresního přeboru v bezpečnostně - branném závodě příslušníků OS SNB Prostějov
pro rok 1986

1274

rok 1987

1285

plán součinnosti Vojenské obvodové prokuratury, Vojenského obvodového soudu a  KS
SNB Brno na rok 1987 - 1990 k zabezpečení a dalšímu upevňování morálně politického
stavu a socialistické zákonnosti příslušníků SNB v JmK

1295

rozpis střelecké soutěže pořádané v rámci okresního kola Setkání mládeže rezortu MV
ČSR konané u OS SNB Prostějov dne 28. 5. 1987

1305

organizační směrnice k zabezpečení součinnostního teritoriálního cvičení okresů Prostějov
a Kroměříž ze strany OS SNB Prostějov

1315

soubor opatření ke zvýšení účinnosti boje s trestnou a jinou protispolečenskou činností
páchanou zahraničními pracovníky na území ČSSR - opis pokynu náčelníka KS SNB Brno

1325

rozpis okresního přeboru SNB v bezpečnostně - branném závodě příslušníků OS SNB
Prostějov pro rok 1987

1334

21



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

rok 1988

1345

zavedení nových průkazů pro členy diplomatických misí a konzulárních úřadů  na území
ČSSR  - pokyny

1355

rozpis střelecké soutěže pořádané v rámci okresního kola Setkání mládeže rezortu MV
ČSR konané u OS SNB Prostějov dne 13. 5. 1988

1365

3. kolegium MV ČSR - opatření

1375

rozpis okresního přeboru SNB ve víceboji zdatnosti pro rok 1988 a plnění podmínek
odznaku zdatnosti

1385

postup realizace hlavních úkolů okresní stranické organizace po 9. zasedání ÚV KSČ,
okresní a krajské konferenci strany

1395

pokyn k zabezpečení rozhodnutí náčelníka KS SNB Brno k zajištění církevní pouti na
Hostýně ve dnech 13. - 15. 8. 1988

1405

rozpis okresního přeboru příslušníků SNB OS SNB Prostějov v bezpečnostně - branném
závodě pro rok 1988

1415

pokyn náčelníka KS SNB Brno k řešení případů porušení Vyhlášky 100/75 Sb. cizinci, u
kterých bylo v teritoriu JmK při řízení motorových vozidel zjištěno požití alkoholu před
jízdou

1425

opatření k mimořádné události v Pelhřimově a k výskytu hákového kříže v Brně

1434

rok 1989

1445

rozpis okresního přeboru SNB v branném lyžování dne 25. 1. 1989

1455

rozpis okresního přeboru SNB ve střelbě ze služebních zbraní pro rok 1989

1465

rozpis okresního přeboru příslušníků SNB OS SNB Prostějov v bezpečnostně - branném
závodě pro rok 1989

1474

rok 1990

1485

pokyn náčelníka OS SNB Prostějov k provedení výcviku průzkumně pátrací skupiny (PPSK)

1492

8. Štáby

150 153

signatura: 54
Podkladové materiály pro jednání štábu náčelníka OS SNB 1989

22



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Prostějov

1514

stav a úroveň práce SIPS s ÚOO, včetně jejich podílu na odhalování a objasňování případů
trestné činnosti, za 9 měsíců roku 1989

1524

plnění úkolů ze Souboru opatření k omezování recidivy trestné činnosti do roku 1990

1534

stav na úseku spisové služby u OS SNB Prostějov

1542

9. Bojová pohotovost (BoPo) a branná pohotovost státu (BPS)

155 153

signatura: 55
Plán činnosti OS SNB při vyhlášení stupňů bojové
pohotovosti; Výzbroj a výstroj příslušníků SNB při vyhlášení
bojové pohotovosti

1979–1988

156 153

signatura: 56
Upřesnění dokumentace činnosti O-StB po dobu bojové
pohotovosti a branné pohotovosti státu, dokumentace
opatření akcí NORBERT a CÍNOVEC - záznam o splnění úkolů
uložených štábem obrany OS SNB

1986

1572

10. Svodky

158 163

signatura: 57
Denní svodky - informace o mimořádných událostech od 2.
1. 1986 do 2. 1. 1987

1986–1987

159 173

signatura: 58
Denní svodky - informace o mimořádných událostech od 3.
1. 1987 do 2. 1. 1988

1987–1988

160 183

signatura: 59
Denní svodky - informace o mimořádných událostech od 3.
1. 1988 do 1. 1. 1989

1988–1989

161 193

signatura: 60
Denní svodky - informace o mimořádných událostech od 2.
1. 1989 do 1. 1. 1990

1989–1990

162 193

signatura: 61
Denní svodky - informace o mimořádných událostech od 2.
1. 1990 do 30. 1. 1990

1990

1632

11. Problematika I. odboru - vnější nepřítel

1643

signatura: 62

23



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Kartotéka zájmových osob po linii vnějšího nepřítele -
členové Společnosti přátel USA (SPUSA), cizinci, uprchlíci
(emigranti) a další osoby

(1946) [1954]-1968

kartotéka: 3; EJ

165 204

A-J

166 214

K-Ř

167 224

S-Ž

168 223

signatura: 63
Stanovy a jednací řád Rotary Clubu 1947

169 223

signatura: 64
Rotary Club - kartotéka členů A-V [1954]–[1961]
kartotéka: 1; EJ

1703

signatura: 65
Kartotéka reemigrantů, navrátilců a repatriantů z let 1945 -
1961, vedená v akci EVROPA (akci 725) - pátrání po
nelegálech na území ČSSR

[1959]–[1961]

kartotéka: 1; EJ

171 224

živá kartotéka D-Z

172 224

mrtvá kartotéka B-Ž

173 233

signatura: 66
Pozorování průjezdů cizích vozidel v blízkosti vojenského
letiště v Prostějově v době konání Mezinárodního
strojírenského veletrhu v Brně, prováděné na státní silnici
Brno – Prostějov v úseku Žešov – Prostějov a na silnici Žešov
– Bedihošť ve dnech 5. – 21. září 1959

1959

174 233

signatura: 67
Záznamy z prověrky korespondence mezi osobami z okresu
Prostějov a cizinci (s bydlištěm v NSR, Berlíně, Rakousku) a
také Německým červeným křížem

1961–1963

175 233

signatura: 68
Problematika CPP (civilně přilehlého prostředí) vojenských
objektů - emigrace, vystěhovalci, navrátilci, výjezdáři z CPP,
osoby německé národnosti, styky do KS

1976–1988

176 233

signatura: 69
Záznamy ze schůzek s Wernerem OŠLEJŠKEM 1982–1983

177 233

24



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

signatura: 70
Záznam ze součinnostního jednání mezi I. odb. S-StB Brno,
vysunutým pracovištěm StB Prostějov, 3. odd. I. odb. S-VKR
ZVO Tábor a O-VKR VÚ 5982 Hradec Králové na OS SNB v
Prostějově dne 12. 3. 1986

1986

178 233

signatura: 71
Výskyt osobních vozidel v blízkosti objektů ČSLA, Sovětské
armády a vojenských výcvikových prostorů

1987

1792

12. Vízoví cizinci

180 233

signatura: 72
Hromadné hlášení pobytu brazilských státních příslušníků v
hotelu U Tří králů v Prostějově

1957

181 233

signatura: 73
Ubytování pracovníků indonéského velvyslanectví a
indonéských letců v Prostějově v Grandhotelu Prostějov a
hotelu Avion – seznamy osob, přihlašovací lístky

1959

182 233

signatura: 74
Ubytování v soukromí dle nařízení vlády ČSR č. 63/84 1985

183 233

signatura: 75
Vízoví cizinci - poznatky 1986–1989

1844

KESSIDIS Vassilios, řecký státní příslušník - uzavření fingovaného sňatku s čs. státní
příslušnicí Janou KOPINCOVOU

1854

PETERKA Josef - poznatek k příjezdu rakouského státního příslušníka

1864

HANAK Pavel, čs. vystěhovalec, zástupce firmy ARCO - poznatek k příjezdům do n.p.
TECHNOPLAST Chropyně  a do Prostějova (agenturní záznam agenta O-StB Kroměříž
KRAUSS)

1874

SFILIGOL Marcello, italský státní příslušník - informace

188 233

signatura: 76
Styky čs. občanů s vízovými cizinci 1987–1989

1894

žádost o vytěžení Ing. Vladimíra PYTLÍKA ke státnímu příslušníku NSR Horstu MOSCHOVI,
rozpracovanému O-StB Sokolov v akci PATRIK

1904

STOJANOVIC Moimir, švédský státní příslušník - styk s čsl. občankou Evou DOSTÁLOVOU

1914

FILÍPKOVÁ Vlasta, MARCIÁNOVÁ Blanka - styk s řeckým státním příslušníkem OUZONIDIOS

25



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Iakovos

1924

LUDVA Radomír - poznatky ke styku s vízovým cizincem Otto ZUPANCEM z NSR

1934

PAVLÍK František - utajované styky s čs. vystěhovalcem Jiřím ŠLECHTOU

1942

13. Emigrace, vystěhovalci

195 233

signatura: 77
FEĎO Mikuláš, KURBEL Štefan, KOHÚT Andrej – zedničtí učni
u ČSSZ (Průmstavu) v Prostějově, kteří přišli ze Slovenska –
pokus o přechod státních hranic (FEĎO a KURBEL asi v roce
1948) a emigrace (Kohút v roce 1950)

[1954]–[1960]

196 233

signatura: 78
Emigrace 1948 - 1967 [1967]

197 233

signatura: 79
Fotografie emigrantů [1968]–[1988]

1984

MILOTÍNSKÁ (provd. SCHEIDEGGER) Vladimíra - emigrace v r. 1968

1994

ŠENKOVÁ Dana - emigrace v r. 1988

200 233

signatura: 80
Přehled osob vystěhovaných v letech 1956 - 1985;
Vyhodnocení žádostí o dodatečné vystěhování

[1980]–1989

201 233

signatura: 81
Harmonogram opatření k zamezení nežádoucí emigrace pro
léta 1984, 1986 a 1989

1984–1989

202 233

signatura: 82
Rozbor emigrace čs. občanů za rok 1985 z okresu Prostějov 1986

203 233

signatura: 83
Nezákonná emigrace čs. občanů  - zpráva 1986

204 233

signatura: 84
STRUPEK Jiří - emigrace přes MLR 1986

205 233

signatura: 85
PITNER Stanislav, emigrant z r. 1969, VITÁSEK František,
emigrant z r. 1949 - poznatky k osobám

1987

206 233

26



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

signatura: 86
Opisy usnesení o udělení amnestie prezidentem republiky z
27. 10. 1988 u trestných činů opuštění republiky

1989

2072

14. Výjezdy čs. občanů do ciziny

208 233

signatura: 87
CHUDOBOVÁ (dříve VODÁKOVÁ) Anna, zaměstnankyně
ČEDOKU Prostějov – žádost o povolení cesty do Rakouska v
prosinci 1968 (použitý tiskopis: „Žádost o povolení cesty
(vystěhování) do zahraničí“)

1968

209 233

signatura: 88
Čs. stážisté a stipendisté - pokyny, hlášení 1981–1989

210 233

signatura: 89
Určení konkrétní zodpovědnosti pracovníků VB a StB  za
výjezd osob do KS a SFRJ

1983

2112

15. Materiály k osobám německé a maďarské národnosti, kolaborantům
a konfidentům, retribucím

212 243

signatura: 90
Řízení před bezpečnostní komisí podle retribučních dekretů -
pokyn

1945

213 243

signatura: 91
Rejstřík osob, stíhaných dle dekretu č. 16/45 Sb. (tzv.
"velkého retribučního dekretu")

1945–1947

úřední kniha: 1; EJ

214 243

signatura: 92
Agenda dekretu č. 16/45 Sb. (tzv. "velkého retribučního
dekretu")

1942–1947

2154

přípisy k osobám: Jaroslav ABERLE, Josef ADAMEC, František ADÁMEK, Marie AMBROZOVÁ,
Dr. Karel Bureš, František DVOŘÁK, Olga KÖNIGOVÁ, Vincencie KOPEČNÁ, Běluš KRAPKA,
Josef LAKVA, Alois LANGER, Anastázie OULEHLOVÁ, Vladimír RÁBEK, Karel SCHMIEDT
(SCHMIDT), Rudolf TESAŘÍK, František WICH (VICH), Václav ZATLOUKAL

2164

seznam zajištěných osob, t. č. na výslechu u ruského velitelství v Olomouci, a další
seznamy osob

217 243

signatura: 93
Rejstříky osob, stíhaných dle dekretu č. 138/45 Sb. (tzv.
"malého retribučního dekretu" - provinění proti národní cti)

1946–1950

úřední knihy: 2; EJ

218 253

signatura: 94

27



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Seznamy členů nacistických a fašistických organizací:
NSDAP, SS, SA, NSKK, HJ a BDM, Frauenschaft, příslušníků
německých ozbrojených formací, NSV, DAF, zeleného
hákového kříže, Svazu Němců; SS - různé písemnosti

[1939]–[1954]

219 253

signatura: 95
Seznam vězňů ve věznici vyšetřující komise Národního
výboru v Prostějově; Seznam zjištěných konfidentů
GESTAPA, SD a Abwehru na okr. Prostějov, kteří a) bydlí
dosud na okrese, b) odstěhovali se mimo okres nebo
zemřeli; Seznamy konfidentů (GESTAPA a odsouzených
MLS), kteří se po odpykání trestu vrátili na okres Prostějov

[1945]–[1955]

220 253

signatura: 96
Karty konfidentů GESTAPA a SD (včetně osob podezřelých
ze spolupráce s těmito složkami)

[1945]–[1960]

221 253

signatura: 97
Seznam členů VLAJKY (okres Prostějov, soudní okres
Plumlov)

[1945]–[1947]

222 253

signatura: 98
Seznamy Němců odsunutých dne 18. 7. a 12. 8. 1946;
Seznamy osob německé národnosti z okresu Prostějov,
předaných k odsunu odsuvnému středisku Lutín - Olšany

1946

223 253

signatura: 99
Seznamy osob německé národnosti a německé státní
příslušnosti

[1939]–[1951]

2243

signatura: 100
Šetření k osobám, které požádaly o přiznání německého
státního občanství

1947–1949

225 254

A-J

226 264

K-Z

227 263

signatura: 101
Udělení čs. státního občanství  osobám maďarské
národnosti - vládní nařízení a směrnice, hlášení, seznam
osob, které nabyly čs. státního občanství; Seznam osob
maďarské národnosti, jimž nemá být uděleno čs. státní
občanství

1948–1949

2282

16. "Bývalí lidé", nepřátelské osoby

229 273

signatura: 102
Seznamy funkcionářů a členů Československé strany
národně socialistické

1945–1948

28



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

230 273

signatura: 103
Prověrky osob ("bývalých lidí") z okresů Kojetín a Prostějov:
BASTL Jan; BORÁŇ Stanislav; DOKLÁDAL Vilém; DREXLER
František; DUDÍK Dušan; FIBY Karel; HÁJEK Vladimír; HEJBAL
Josef; HLOBIL Jan; CHROMEK František; JABLONSKÝ Viktor;
JAŠÍČEK František; JINDRA Zdeněk; KNAP Josef; KOTEK Karel;
KRÁLÍK Jan; KRÁLÍK Jaromír; KRISTOVÁ Marie; KYSELÁ
Veronika; KYTLICA František; MIČKA Václav; NEDBAL
Stanislav; NOVÁK Břetislav; PRÁŠIL Alois; PŘIKRYLOVÁ Ida;
ROLNÁ Justina; SNÁŠEL Rudolf; SVAČINA Oldřich; ŠKROBAL
Alois; TOMÁNEK Vilém; TOMKOVÁ Božena; TRBÚŠEK
Leopold; VARHANÍČEK František; VAVROUCH Vladimír;
ZEDNÍČEK Rostislav; ZHÁNĚL Antonín; ZOBANÍK Jaroslav;
ŽONDRA Bohumír

1954–1959

231 273

signatura: 104
Seznamy "bývalých lidí" (okresy Prostějov, Kojetín) [1957]–1960

2324

seznam národních a družstevních podniků v okrese Prostějov

2334

přehled "bývalých lidí" na vedoucích místech v okrese

2344

přehledy "bývalých lidí" - buržoazie, pojatých do aktivního rozpracování

2354

seznam bývalých milionářů

2364

seznam kulaků v okrese Prostějov

2374

statistické výkazy k "bývalým lidem", evidenční karty

238 273

signatura: 105
Seznamy "bývalých lidí" dle jednotlivých kategorií (okresy
Prostějov, Kojetín); Nepřátelské osoby

[1959]–[1968]

239 283

signatura: 106
Kartotéka "bývalých lidí" A-Ž 1959–1964
kartotéka: 1; EJ

2402

17. Prověrky osob

241 293

signatura: 107
Kniha cestujících (zápisy o ubytování osob v blíže
neurčeném zařízení v Prostějově)

1939–1953

úřední kniha: 1; EJ

2424

příjezd od 1. 9. 1939 do 1. 11. 1940 (str. 1 - 188, str. 189 s poznámkou "uzavření živností
1. 11. 1940")

29



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2434

příjezd od 20. 8. 1940 do 1. 9. 1953 (str. 190 - 209)

244 303

signatura: 108
Prověrky osob a pohovory k cestám do zahraničí 1954–1971

245 303

signatura: 109
Prověrky a ustanovky osob 1979

246 303

signatura: 110
Prověrky a ustanovky osob 1980

247 303

signatura: 111
Prověrky a ustanovky osob 1981

248 303

signatura: 112
Prověrky a ustanovky osob 1982

249 313

signatura: 113
Prověrky a ustanovky osob 1983

250 313

signatura: 114
Prověrky osob 1984

251 313

signatura: 115
Prověrky osob 1985

252 313

signatura: 116
Prověrky a ustanovky osob 1986

253 313

signatura: 117
Prověrky osob 1987

254 323

signatura: 118
Prověrky osob 1988

255 323

signatura: 119
Prověrky osob 1989

256 323

signatura: 120
Prověrky osob na státní tajemství 1989

2572

18. Kontrarozvědná ochrana ekonomiky

30



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2583

18.1 Obchodní sladovny Prostějov

259 324

signatura: 121
Obchodní sladovny Prostějov -  záznamy o jednání s cizinci v
ČSSR  a v cizině, zprávy ze služebních cest

1971–1989

260 324

signatura: 122
k.p. Obchodní sladovny Prostějov - různé (příkaz
podnikového ředitele č. 2/80 k zajištění ochrany státního
tajemství a č. 6/81 k provádění a kontrole zahraničních a
vnitřních jednání s cizinci včetně soukromého styku s cizinci,
pokyny k návštěvám cizinců, přípisy k vynálezu "zapojení
topných těles" aj.)

1980–[1983]

261 324

signatura: 123
k.p. Obchodní sladovny Prostějov [1980]–[1986]

2625

přehled funkcí a podřízenosti

2635

seznam osob určených pro styk se státním, služebním a hospodářským tajemstvím

2645

seznamy pracovníků - různé

2655

seznamy členů ZV ROH a ZO KSČ

2665

materiály k obsluze rozmnožovacích strojů

267 324

signatura: 124
Ing. Richard PAULU, pracovník k.p. Obchodní sladovny
Prostějov - rozpracován v akci SLÁDEK - poznatky ke stykům
s vízovým cizincem Fritzem BONNETEM

1983–1985

2683

18.2 ČSAD Prostějov, mezinárodní kamionová doprava

269 334

signatura: 125
Vytěžení agenturně operativních prostředků k údajnému
vývozu zbraní vozidly MKD do SFRJ

1987

270 334

signatura: 126
Mezinárodní kamionová doprava - rozpisy služeb 1987–1989

271 334

signatura: 127
ČSAD Prostějov, mezinárodní kamionová doprava [1988]–[1989]

2725

seznamy řidičů

31



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2735

situace v MKD, poznatky do SPO KVĚTOŠ (KARDINÁL Květoslav)

2745

VÍTEK Stanislav - poznatky

2755

HOPJAN Mojmír, dispečer MKD - poznatky ke stykům se Zdeňkem CHARVÁTEM, řidičem
ČSAD (kontrolován v SPO CHARYN)

2763

18.3 Oděvní průmysl Prostějov

277 334

signatura: 128
Spolupracovník O-StB Blansko NOVÁK - agenturní záznam:
Snaha o ovlivnění POP Prostějov při nákupu zahraničního
zařízení

1987

278 334

signatura: 129
o.p. Oděvní průmysl Prostějov - negativní jevy na úseku
exportu

1988

2793

18.4 Ostatní podniky

280 334

signatura: 130
Vojenské opravářské závody Mostkovice [1978]–[1982]

2815

seznam pracovníků (1978)

2825

seznam osob, které z VOZ odešly (1967 - 1982)

283 334

signatura: 131
INTERGEO, podnik pro geologickou a těžební činnost v
zahraničí Praha - závod Prostějov - záznamy o jednání s
cizinci v ČSSR

1980–1989

284 334

signatura: 132
Výzkumný ústav oděvní Prostějov - záznamy o jednání s
cizinci

1983

285 334

signatura: 133
Železárny Prostějov - poznatky k dodávkám listových per do
o.p. TATRA Kopřivnice

1986–1987

286 334

signatura: 134
Jihomoravské dřevařské závody, pila Ptení 1987

2875

KROUTILÍK Stanislav - organizování  podpisové akce

32



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2885

poznatky k reklamacím exportovaného řeziva do MLR a Anglie  (agenturní záznam A
NOVÁČEK III. odb. S-StB Brno)

289 334

signatura: 135
Únik ropy v n.p. Drůbežářství Xaverov, závod Přemyslovice -
zpráva

1987

290 334

signatura: 136
Služební cesta Ing. PRAVDY s pracovníky Státního statku
Konice do NSR

1987

291 334

signatura: 137
JZD Budětsko 1987–1988

2925

kontakty s firmou BASF (agenturní záznam A JOŽKA III. odb. S-StB Brno)

2935

nákup nevyhovující zemědělské techniky  z podniku AGROZET Brno (agenturní záznam TS
NOVÁČEK III. odb. S-StB Brno)

294 334

signatura: 138
JZD Drahany - nákup technologie na výrobu plastových oken
od rakouské firmy UNIPLAST (agenturní záznamy TS O-StB
Nitra VÝZKUMNÍK a D JARA III. odb. S-StB Brno)

1987–1989

295 334

signatura: 139
k.p. AGROZET Prostějov 1987–1989

2965

havárie lisu T-200 švýcarské výroby v k.p. Agrozet Prostějov

2975

prověření příčin vzniku požárů sklízecích řezaček SPS 35 Toron, výrobků k.p. Agrozet
Prostějov

2983

18.5 Kontrarozvědná ochrana ekonomiky - různé materiály

299 334

signatura: 140
Zajištění ochrany letadel  podnikových, zemědělských a
sportovních organizací v JmK - zprávy, seznamy pilotů,
metodické zaměření k zabezpečení kontrarozvědné ochrany
podniku SLOVAIR

1981–1987

300 334

signatura: 141
Kontrarozvědné zajištění Mezinárodního veletrhu
spotřebního zboží a Mezinárodního strojírenského veletrhu v
Brně

1987

301 334

signatura: 142
Analýza účinnosti práce orgánů SNB v boji proti 1987

33



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

mimořádným událostem v národním hospodářství

302 334

signatura: 143
Prověrka nelegálních zkoušek agrochemikálií vyrobených
kapitalistickými firmami

1988

3032

19. Akce

304 333

signatura: 144
Akce ČERNÉ MOŘE - kontrarozvědná opatření k ochraně čsl.
turistů v prostorech černomořského pobřeží BLR

1974–1986

305 333

signatura: 145
Akce KORÁL a KORÁL IV (od r. 1987 akce TRASA) - kontrola
pohybu a činnosti zájmových diplomatů voj. odd. ZÚ států
NATO v Praze a vízových cizinců v CPP (civilně přilehlém
prostředí) chráněných vojenských objektů

1979–1989

306 333

signatura: 146
Vojenský výcvikový prostor Dědice - směrnice pro akci STOP 1980

307 333

signatura: 147
Zaslání plánů kontrarozvědných opatření v akci KRUH v n.p.
Železárny a k.p Agrozet Prostějov - průvodní dopis

1983

308 343

signatura: 148
Akce GELAMON a EXPLOZE - prověrky osob v případech
výbuchů v Českých Budějovicích, Pelhřimově, Ústí nad
Labem a k nálezu nálože v Plzni

1985–1989

309 343

signatura: 149
Akce TURBO - předání poznatků 1987

310 343

signatura: 150
Akce KOMPRESOR - porucha kompresoru v závodě Pivovar
Prostějov (rozpracováno O-StB Kolín)

1987

311 343

signatura: 151
Akce IMPULS a ODPOVĚĎ - opatření k odhalování
automatizovaných technických  prostředků k získávání
informací u spojových prostředků

1987

312 343

signatura: 152
Akce CYRIL - přeprava vojenské techniky - zabezpečení 1987

313 343

signatura: 153
Akce VLNA - plán ochrany objektu rozhlasového vysílače
Dobrochov

1989

34



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

314 343

signatura: 154
Akce LÉČKA - plán služeb, podpisová listina instruovaných
příslušníků

1989

315 343

signatura: 155
Návrh na udělení věcné odměny pro majitelku domu, ve
kterém byl zřízen opěrný bod  do akce MALÍŘ
(rozpracováván KYSELÁK Jaroslav)

1989

3162

20. Šetření, poznatky - různé

317 343

signatura: 156
NOVOTNÝ Jiří - údaje k osobě v rámci akce OHŘE 1986

318 343

signatura: 157
Jednotný poznatkový fond - vyžádaná data k osobám 1986–1989

319 343

signatura: 158
Hlášení operačního střediska 1987–1988

3204

živelná pohroma v důsledku náhlého spadu vodních srážek spojených s krupobitím dne
19. 5. 1987

3214

požár lesa v katastru obce Žárovice dne 17. 5. 1988

322 343

signatura: 159
Poznatky k osobám - různé 1987–1988

3234

PARDÍKOVÁ Miroslava - nepovolený vývoz valut

3244

HLOUŠEK Zbyněk, funkcionář sekty Svědci Jehovovi - poznatky

3254

ŠINDLER Jaroslav - vývoz dokumentace bez povolení čs. úřadů

3264

GARNELI, rakouský státní příslušník - prověření

3274

KREJSA Vladimír, administrátor římsko-katolické církve v Kostelci na Hané - zápis o
výpovědi Jaroslava SOLDÁNA

328 343

signatura: 160
JURÁŠ Vladimír - prověřován S-StB Bánská Bystrica v akci
KONTAKT; FORDEY Jiřina roz. SLÁMOVÁ, emigrantka -
poznatky

1987

329 343

35



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

signatura: 161
Ohlasová informace k otázkám přestavby v ČSSR a SSSR 1987

330 343

signatura: 162
Stahování sovětských raket OTR 22 rozmístěných v
Hranicích na Moravě - ohlasy

1988

331 343

signatura: 163
MATOUŠEK Miloslav - zavedení telefonu na chatě v
Malenách - záznam agenturní zprávy

1989

3322

21. Součinnost s VB

333 343

signatura: 164
Využitelnost poznatků z odboru VB - vyhodnocení 1981–1990

334 343

signatura: 165
Součinnost s VB - vzájemné předávání poznatků 1987–1989

3354

HINDRICH Ladislav, kožešník - podezření z hospodářské trestné činnosti

3364

výběr branců - opatření

3374

KABILKA Vojtěch - poznatky

3384

BLÁHOVÁ Dagmar - podezření z trestné činnosti

3394

CHMELAŘ Josef - podezření z trestné činnosti

3404

závadová činnost polských státních příslušníků v n.p. Železárny Prostějov - předání
poznatků

3414

NEZVALOVÁ Věra, PROCHÁZKOVÁ Naděžda - žádost o stanovisko

3424

DVOŘÁKOVÁ Hana, pracovnice HYGIE (družstvo kadeřníků v Prostějově) - poznatek o
majetkové trestné činnosti

3434

KÖELBL Petr - předání poznatku

3442

22. Agentura

345 343

signatura: 166
Důvěrnická síť ustanovky v městě Prostějov a v okrese
Prostějov

[1962]–[1972]

36



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

346 343

signatura: 167
Práce s agenturním aparátem - zprávy 1985–1987

347 343

signatura: 168
Plány předpokládaných výjezdů TS do zahraničí v letech
1986 - 1988

1986–1988

348 343

signatura: 169
Budování agenturní sítě; Přehled TS a D; Harmonogram
schůzek

[1986]–[1989]

349 343

signatura: 170
Nepředané vytěžení TS z roku 1986 1987

350 343

signatura: 171
Nevýsledný agenturní aparát po linii I. odboru - zpráva 1988

351 343

signatura: 172
Porušení operativních směrnic v problematice MKD 1988

352 343

signatura: 173
Závěrečné zprávy ke svazkům D MARTA, FARMÁŘKA, PLEVA,
RAIMUND a VODAŘ

[1989]–[1990]

3532

23. Kontroly, dokladace

354 343

signatura: 174
Záznam o pracovní návštěvě vysunutého pracoviště StB při
OS SNB Prostějov dne 16. 4. 1986 s cílem rozboru situace na
úseku problematiky vízových cizinců a kontroly stavu
prověrek v SPO PILOT a NETOPÝR, vedených v problematice
OVO (ochrana vojenských objektů)

1986

355 343

signatura: 175
Zpráva o kontrole všech agenturních a operativních svazků
a spisů vedených na vysunutém pracovišti StB Prostějov,
provedené dne 18. 4. 1986

1986

356 343

signatura: 176
Dokladová činnost 1986–1989

3574

doklad zástupce náčelníka OS SNB Prostějov pro StB kpt. JUDr. Fr. NAVRÁTILA na S-StB
Brno dne 28. 10. 1986

3584

plány dokladů po linii I. odboru S-StB Brno pro O-StB Prostějov na léta 1986 - 1988, doklad
z října 1988

37



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3594

stanovení obsahu dokladové činnosti po linii III. odboru na léta 1986 - 1988

3604

harmonogram dokladů na III. odboru na II. pololetí 1989

361 343

signatura: 177
Záznam z provedené kontrolně-metodické činnosti u O-StB
Prostějov po linii III. odboru dne 9. 6. 1987

1987

3622

24. Organizační záležitosti

363 353

signatura: 178
Prezenční listiny z proškolení rozkazů, věstníků a pokynů -
jména a podpisy příslušníků O-StB a OPV Prostějov

1974–1989

364 353

signatura: 179
Protokol o předání spisového pořádku na O-StB Prostějov
mezi předávající pprap. ANDREJCOVOU Olgou a přebírající
pprap. ZATLOUKALOVOU Alenou

1978

365 353

signatura: 180
Protokol o předání spisového pořádku na O-StB Prostějov
mezi předávající pprap. ZATLOUKALOVOU Alenou a
přebírající pprap. ANDREJCOVOU Olgou

1980

366 353

signatura: 181
Protokol o předání spisového pořádku na O-StB Prostějov
mezi předávající pprap. ANDREJCOVOU Olgou a přebírající
pprap. ZATLOUKALOVOU Alenou

1980

367 353

signatura: 182
Protokol o předání spisové agendy nacházející se u zástupce
náčelníka OS SNB  Prostějov pro StB mezi přebírajícím npor.
BUREŠEM Pavlem a předávajícím mjr. SKYBOU Josefem

1980

368 353

signatura: 183
Protokol o předání spisové agendy mezi předávajícím por.
Jiřím ŠEDKEM a přebírajícím npor. Jaroslavem GAMBOU

1983

369 353

signatura: 184
Protokol o předání spisové agendy zástupce náčelníka OS
SNB pro StB mezi předávajícím kpt. BUREŠEM Pavlem a
přebírajícím kpt. NAVRÁTILEM Františkem

1984

370 353

signatura: 185
Protokol o kontrole a předání písemností při změně
příslušníka pověřeného vedením spisové služby mezi
předávající nprap. ZATLOUKALOVOU Alenou a přebírající
stržm. VŠETIČKOVOU Libuší

1987

38



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

371 353

signatura: 186
Protokol o předání spisové agendy mezi předávajícím por.
MAKOVCEM Františkem a přebírajícím por. HEROUDKEM
Oldřichem

1987

372 353

signatura: 187
Protokol o předání spisové agendy mezi předávajícím npor.
HEROUDKEM Oldřichem a přebírajícím nstržm. VYBÍRALEM
Václavem

1987

373 353

signatura: 188
Telefonní seznam OS SNB Prostějov 1987

374 353

signatura: 189
Návrh počtu a zařazení operativních pracovníků na VP
(vysunutém pracovišti) S-StB na OS SNB Prostějov

1988

375 353

signatura: 190
Rozdělovníky dosažitelnosti příslušníků StB 1988–1990

3762

25. Kádrové materiály

377 353

signatura: 191
Pomocné kádrové materiály [1970]–[1989]

3784

GAMBA Jaroslav, nar. 31. 12. 1949

3794

HAVLÍK Milan, nar. 13. 6. 1961

3804

HEROUDEK Oldřich, nar. 22. 11. 1958

3814

JANÁL Vladimír, nar. 21. 2. 1943

3824

KRÁLÍK Jaroslav, nar. 10. 7. 1965

3834

MELICHAR Antonín, nar. 6. 9. 1968

3844

NETUŠIL Jiří, nar. 8. 12. 1964

3854

OŠLEJŠEK Vladimír, nar. 19. 1. 1961

3864

SEKANINA Josef

3874

39



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

TRONEČEK Ivan, nar. 18. 12. 1949

3884

VŠETIČKOVÁ Libuše, nar. 29. 9. 1951

3894

VYBÍRAL Václav, nar. 27. 9. 1964

3904

ZATLOUKALOVÁ Alena, nar. 27. 2. 1950

391 363

signatura: 192
Listy z kádrového sešitu [1980]–[1988]

392 363

signatura: 193
nstržm. KRÁLÍK Jaroslav, ppor. Ing. NETUŠIL Jiří - vyslání ke
studiu kursu po linii II. S-SNB

1989

393 363

signatura: 194
por. PUGNER Karel - návrh na odměnu 1989

394 363

signatura: 195
npor. FILDÁN Josef, náčelník Oddělení pasů a víz Prostějov -
rozhodnutí o jeho odvolání proti komplexnímu služebnímu
hodnocení

1989

395 363

signatura: 196
pprap. KRÁLÍK Jaroslav, nstržm. OŠLEJŠEK Vladimír, nstržm.
VŠETIČKOVÁ Libuše - žádosti o udělení dovolené

1989–1990

3962

26. Různé

397 363

signatura: 197
Volby 1960 - ohlasy k přípravě voleb, snížení cen, návrhu
Ústavy a amnestii (poznatky k osobám, agenturní zprávy),
bezpečnostní opatření k zajištění voleb

1959–1960

398 363

signatura: 198
Mapy: okres Prostějov a Ohrožené prostory vojenského
výcvikového prostoru Dědice

[1960]–[1976]

399 363

signatura: 199
Rok 1968 – fotografie a tiskoviny 1968–1969

4004

fotografie z Prostějova ze srpna 1968 (nápisy a hesla vč. transparentů na náměstí T. G.
Masaryka s kostelem Povýšení sv. Kříže v pozadí; náměstí T. G. Masaryka se silniční
směrovkou v popředí a radnicí v pozadí)

4014

parte osob zastřelených sovětskými vojáky v Prostějově dne 25. srpna 1968 - LANG
Ladislav, ŘÍHOVSKÁ Marta, BOHÁČ Josef

40



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

4024

protiokupační obrazový leták Nepokořená svoboda

4034

zvláštní vydání redakcí všech brněnských listů z 22. srpna 1968

4044

týdeník Politika číslo 7/1968 (z 10. října 1968)

4054

týdeník Svět v obrazech číslo 4/1969 (z 28. ledna 1969) - LIDÉ BDĚTE, ZEMŘEL ČLOVĚK
Jan Palach

406 363

signatura: 200
Operativní svazky, agentura - různé [1974]–1990

4074

prohodnocení archivovaných svazků kontrarozvědného rozpracování podle §§ 105 a 108
tr. zákona S-StB Brno v letech 1968 - 1982

4084

spisy prověřovaných osob, vedené na členy KSČ

4094

agentura, operativní svazky, technika apod. - statistické přehledy za r. 1988

4104

závěrečné zprávy k SPO ARNO, MECHANIK a BANÁN

4114

objektové svazky, spisy PO, operativní svazky, důvěrníci - přehled

4124

operativní svazky dle druhů (OB, SPO, S, NO) a dle pracovníků, u nichž byly vedeny

413 373

signatura: 201
Opatření k zabránění vzniku trestné činnosti příslušníků pod
vlivem alkoholu

1981

414 373

signatura: 202
Dodržování NMV ČSSR č. 21/81 - článek 3 - blokace osob
vedených v nomenklatuře OV KSČ, KV KSČ a ÚV KSČ;
blokace osoby RŮŽIČKA Josef

1984

415 373

signatura: 203
Soutěž o propůjčení čestného názvu "Vzorný kolektiv SNB" -
kolektivní a individuální závazky

1985–1989

416 373

signatura: 204
Vyhodnocení morálně politického stavu u OS SNB Prostějov
za léta 1985 - 1989

1986–1989

417 373

signatura: 205
Seznam pevných objektů, obhospodařovaných StB 1987

41



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Prostějov, po linii II. odboru

418 373

signatura: 206
Nedostatky v plnění RN S-StB Brno 8/86 - předávání
utajovaných vědecko-technických informací z
kapitalistických států

1988

419 373

signatura: 207
Okresní zemědělská správa a správa spojů Prostějov, ulice
Újezd - fotodokumentace budov

1989

4202

27. Zvláštní finanční prostředky

421 373

signatura: 208
Zvláštní finanční prostředky 1984

4224

limit na rok 1984

4234

vyúčtování za období leden - prosinec 1984

424 373

signatura: 209
Zvláštní finanční prostředky 1985

4254

limit na rok 1985

4264

vyúčtování za období leden - prosinec 1985

427 373

signatura: 210
Zvláštní finanční prostředky 1986

4284

limit na rok 1986

4294

zpráva

4304

vyúčtování za období leden - prosinec 1986

431 373

signatura: 211
Zvláštní finanční prostředky 1987

4324

nedostatky v hospodaření se ZFP

4334

limit pro r. 1987

4344

42



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

zpráva

4354

vyúčtování za období leden - prosinec 1987

436 383

signatura: 212
Zvláštní finanční prostředky 1988

4374

limit pro r. 1988

4384

zpráva

4394

vyúčtování za období leden - prosinec 1988

440 383

signatura: 213
Zvláštní finanční prostředky 1989

4414

limit pro rok 1989

4424

vyúčtování za období leden - prosinec 1989

443 383

signatura: 214
Zvláštní finanční prostředky - vyúčtování za měsíc leden
1990

1990

444 383

signatura: 215
Kniha záloh 1982–1990
úřední kniha: 1; EJ

445 383

signatura: 216
Deník provozní zálohy (záznamy z let 1981 - 1983 chybí,
vytržené listy se záznamy z roku 1984 volně vložené)

1981–1985

446 383

signatura: 217
Deník provozní zálohy 1985–1988

447 383

signatura: 218
Deník provozní zálohy 1988–1990

4482

28. Služební sešity - autentizované i neautentizované, knihy

449 383

signatura: 219
Zápůjční sešit; Evidence autentizovaných sešitů 1972–1986

450 383

signatura: 220

43



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Zápůjční sešit 1986–1989

451 383

signatura: 221
Evidence autentizovaných sešitů 1986–1990

452 383

signatura: 222
Protokol razítek a pečetítek 1986–1989

453 393

signatura: 223
Autentizované sešity - zápisy z různých porad a školení 1965–1990

454 403

signatura: 224
Autentizované a poznámkové sešity - různé: odborně
bezpečnostní a marxisticko-leninská příprava, poznámky k
problematice I. odboru, psychologie aj.

1986–1989

455 403

signatura: 225
Zápisníky referentů příslušníků O-StB 1982–1989

456 403

signatura: 226
Sešity kontroly písemností 1978–1989

457 403

signatura: 227
Sešity zapůjčení a kontrol zbraní 1978–1990

458 403

signatura: 228
Kniha odchodů 1989–1990

44



Rejstřík korporativní

Okresní správa Sboru národní bezpečnosti – oddělení Státní bezpečnosti Prostějov,
Územní útvar vojensky organizovaného bezpečnostního sboru k zajištění bezpečnosti
státu s kontrarozvědným zaměřením.

1

45



Název archivní pomůcky: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti - oddělení Státní

bezpečnosti Prostějov B 6_9/II

Časové rozmezí archivní pomůcky: (1939) 1945-1990

Počet evidenčních jednotek zpřístupněných archivní pomůckou: 60 (ukn, 5, 1939-

1990; ppr, 24, 1960-1990; ind, 3, [1950]-1990; ktt, 6, 1946-1968; kar, 22, [1939]-1990)

Počet jednotek popisu, které lze na základě archivní pomůcky zpřístupnit: 458

Rozsah archivní pomůckou zpřístupněných archiválií: 4,74 bm

Stav archivní pomůckou zpřístupněných archiválií ke dni: 5. května 2023

Zpracovatel archivního souboru: Mgr. Světlana Ptáčníková, Mgr. Pavel Ptáčník

Archivní pomůcku sestavil: Mgr. Pavel Ptáčník

Počet stran archivní pomůcky: 46

Archivní pomůcku schválil: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana

Ptáčníková pod č. j. ABS 3863/2023 ze dne 5. 5. 2023.


	I. Dějiny původce archivního souboru
	Okresní správa Sboru národní bezpečnosti – oddělení Státní bezpečnosti Prostějov

	II. Dějiny archivního souboru
	III. Archivní charakteristika archivního souboru
	IV. Tematický popis a obsah archivního souboru
	V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení archivní pomůcky
	Příloha Zkratky
	Příloha Upozornění pro badatele
	Okresní správa SNB - oddělení StB Prostějov (B 6_9... 
	1. Jednací protokoly 
	2. Doručovací knihy 
	3. Knihy průběžných písemností 
	4. Indexy 
	5. Rozkazy 
	6. Plány práce 
	7. Pokyny 
	8. Štáby 
	9. Bojová pohotovost (BoPo) a branná pohotovost st... 
	10. Svodky 
	11. Problematika I. odboru - vnější nepřítel 
	12. Vízoví cizinci 
	13. Emigrace, vystěhovalci 
	14. Výjezdy čs. občanů do ciziny 
	15. Materiály k osobám německé a maďarské národnos... 
	16. "Bývalí lidé", nepřátelské osoby 
	17. Prověrky osob 
	18. Kontrarozvědná ochrana ekonomiky 
	18.1 Obchodní sladovny Prostějov 
	18.2 ČSAD Prostějov, mezinárodní kamionová doprava 
	18.3 Oděvní průmysl Prostějov 
	18.4 Ostatní podniky 
	18.5 Kontrarozvědná ochrana ekonomiky - různé mate... 

	19. Akce 
	20. Šetření, poznatky - různé 
	21. Součinnost s VB 
	22. Agentura 
	23. Kontroly, dokladace 
	24. Organizační záležitosti 
	25. Kádrové materiály 
	26. Různé 
	27. Zvláštní finanční prostředky 
	28. Služební sešity - autentizované i neautentizov... 


	Rejstřík korporativní

